

Stockholms stifts policy för organisationsbidrag

Församlingens grundläggande uppgift är att fira gudstjänst, bedriva undervisning samt utöva diakoni och mission. Syftet är att människor ska komma till tro på Kristus och leva i tro, en kristen gemenskap skapas och fördjupas, Guds rike utbreddas och skapelsen återupprättas. Allt annat som församlingen utför är stöd för och en konsekvens av denna grundläggande uppgift.

Organisationsbidragets syfte

Bidraget är ett stöd till kyrkligt närstående organisationer för verksamhet som relaterar till ovanstående syfte för Svenska kyrkan.

Bidragen ges till organisationer – med styrelse – som bedriver långsiktig verksamhet och ska leda till långsiktig bestående förändring och bidra till effektivisering och kvalitetsutveckling av verksamheten.

Principiella ställningstaganden

Lokaliseringsprincipen

Lokaliseringsprincipen ska följas när det gäller beslut om beviljande av bidrag. Det vill säga, främjandet ska vara knutet till Stockholms stift som territoriell enhet.

Likställighetsprincipen

Likställighetsprincipen ska följas när det gäller beslut om beviljande av bidrag. Det vill säga, bidragssökande ska behandlas lika om det inte finns sakliga skäl för något annat.

Jäv

Såväl handläggning som beslutsfattande omfattas av bestämmelserna om jäv.

Kriterier

- Bidrag beviljas efter ansökan av organisation på särskild blankett.
- Ansökan ska ha inkommit till Stockholms stift senast 30 april året innan det år ansökan avser.
- Senast den 31 mars året efter bidragstidens slut ska en slutgiltig utvärdering vara stiftet tillhanda på särskild blankett.

Beslut

Stiftsstyrelsen fattar beslut om fördelning av organisationsbidrag senast den 30 september året innan bidragsåret.

Avtal

När en ansökan är godkänd upprättas ett avtal mellan organisationen och stiftskansliet. I avtalet specificeras syfte och mål, tidsspann, vad som förväntas av verksamheten, form för och tidsintervall för avstämning mellan organisationen och handläggare på stiftskansliet samt uppsägningsformer.

Bidragsbelopp

Lägsta bidragsbelopp att söka skall uppgå till ett prisbasbelopp.